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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer ved
kølepligtige fødevarer.
Følgende er konstateret: Der er ved tilsynets start ikke papir til
hygiejnisk tørring af hænder, ved håndvask i
betjeningsområdet, hvor der håndteres uemballerede
fødevarer. Ydermere opserveres ansat i bagerudsalget håndtere
fødevarer, kontanter o.l. over en længere periode under
tilsynet, uden at vaske hænder. Ansat i virksomheden oplyser
at hun anvender handsker. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for hygiejnisk
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions- og salgsområde, herunder at gulve, vægge, lofter
og inventar, fremstår renholdt.
Følgende er konstateret: Gulv under ovn i salgsområdet,
fremstår med ansamlinger af brødkrummer, støv og
spindelvæv. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler,
herunder at de skal holdes rene.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser at de er i færd
med at istandsætte produktionsområdet, med væg- og loftsplader samt rørføring der gør rengøring lettere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder at den er dækkende for virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse og opbevaring af kølepligtige fødevarer, i perioden
siden sidste kontrolbesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


